

## Varhaiskasvatuksen palvelusetelin sääntökirja 1.8.2024 alkaen

TL 12.03.2024 § 23  
73/12.07.00.00/2024

Palveluseteli on yksi tapa järjestää kunnan lakisääteisiä sosiaali- ja terveydenhuoltopalveluja. Palvelusetelin käyttöä säätelee laki sosiaali- ja terveydenhuollon palvelusetelistä (569/2009). Palveluseteli on kunnan myöntämä sitoumus korvata palveluntuottajalle sen antaman palvelun kustannukset kunnan etukäteen määräämään arvoon asti. Kemijärven kaupunki otti varhaiskasvatuksen palvelusetelin käyttöön 1.8.2021.

Palvelusetelin sääntökirja (**liite 6**) tulee tarkistaa aina parillisena vuotena. Palvelusetelin arvon ohjeellisena tarkistusperiaatteena käytetään sosiaalipalveluiden ansiotasoindeksiä ja elinkustannusindeksiä yhdistettyä indeksiä. Indeksit muodostuu siten, että sosiaalipalveluiden ansiotason vaikutus on 70 % ja elinkustannusindeksiin vaikutus 30 %. Laskennan tuloksena saatu hinnan muutosprosentti pyöristetään aina kahden (2) desimaalin tarkkuuteen. Uusi tulosidonnainen korkein palveluseteliarvo indeksitarkistuksen perusteella määritellään yli kolmevuotiaalle kokoaikaiselle lapselle.

Nyt tehty päivitys sisältää arvonmuutoksen lisäksi myös tarkennuksia osaaikaisessa varhaiskasvatuksessa olevan erityisen tuen lapsen maksuihin sekä Pilke-päiväkodin aukioloaikoihin. Muutokset sääntökirjan sisältöön on merkitty seuraavasti: poistot punaisella värillä ja lisäykset sinisellä värillä.

Palvelusetelijärjestelmässä sopimusosapuolina ovat asiakas ja palveluntuottaja. Kemijärven kaupunki ei ole sopimusosapuoli palvelusta sovittaessa eivätkä sopimuksen sitoumukset ja vastuut kohdistu kuntaan. Yksityinen palveluntuottaja sitoutuu noudattamaan sääntökirjan ehtoja siitä alkaen, kun palveluntuottaja hyväksyy palvelusetelillä toteutettavien varhaiskasvatuspalvelujen tuottajaksi.

Kemijärven kaupungin varhaiskasvatuksen palvelusetelin sääntökirjassa esitetään palvelusetelikäytäntö, jonka määräyksiä yksityisen palveluntuottajan tulee noudattaa toiminnassaan. Sääntökirja perustuu Sitran valtakunnalliseen sääntökirjaan ja laadinnassa on hyödynnetty myös muiden kuntien varhaiskasvatuspalvelujen sääntökirjojen sisältöjä. Sääntökirjassa määritellään palvelusetelin yksityiskohdat ja ehdot ja sääntökirja sisältää tarkan kuvauksen kaupungin ja yksityisen palveluntuottajan sopimasta palvelukokonaisuudesta ja laadusta.

Palveluseteli voidaan myöntää lapselle, joka olisi muutoinkin oikeutettu lakisääteiseen varhaiskasvatukseen. Palveluseteliä hakevan tulee olla kirjoilla Kemijärven kaupungissa tai lapsella on oltava tilapäinen osoitteenmuutos Kemijärven kaupunkiin. Palveluseteli myönnetään vain varhaiskasvatuksen piirissä olevien lasten varhaiskasvatuksesta aiheutuvien kulujen korvaamiseen.

Valmistelija	Heidi Haavisto, varhaiskasvatuspäällikkö
Esittelijä	Tulevaisuusjohtaja Tervonen Ilpo Kemijärvi
<b>Päätösehdotus</b>	Tulevaisuuslautakunta hyväksyy liitteen 6 mukaisen varhaiskasvatuksen palvelusetelin sääntökirjan 1.8.2024 alkaen.
<b>Päätös</b>	Päätösehdotus hyväksyttiin.

